
 

 

 

 
Provvedimento del Presidente 

n. 4 del 06-02-2025   
 
OGGETTO: RETTIFICA E POSTICIPO TERMINI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE - 
C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI CENTRALI  
 
L'anno  duemilaventicinque addì  sei del mese di febbraio in Verona 
 

Il Presidente 
 
Richiamate le seguenti specifiche deliberazioni: 
 
Vista la deliberazione di Consiglio n. 19 del 29.01.2025 di “Programmazione triennale del 
fabbisogno di personale 2025-2027. Ricognizione dotazione organica e delle eccedenze di 
personale ai sensi dell'art. 33 D. Lgs. 165/2001 come modificato dall'art. 16 l. 12/11/2011 n. 183: 
approvazione”; 
 
Richiamato il Provvedimento n. 3 del 31/01/2025 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE BANDO DI 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE - C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI CENTRALI”; 
 
Preso atto che il Bando è stato pubblicato sul portale INPA in data 03/02/2025; 
 
Preso atto che ai sensi dell’art. 1014, co.4 e dell’art. 678, comma 9 del d.lgs. 66/2010, essendosi 
determinato un cumulo di frazioni di riserva pari/superiore all’unità, il posto in concorso deve 
essere riservato prioritariamente a volontario delle FF.AA.. Nel caso non vi sia candidato idoneo 
appartenente ad anzidetta categoria il posto sarà assegnato ad altro candidato utilmente collocato 
in graduatoria; 
 
Ritenuto pertanto inserire apposita clausola nel bando di concorso ai fini di ottemperare alla 
riserva sopra richiamata; 
 
Ritenuto pertanto di rettificare il bando come risulta dall’allegato al presente atto, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
Di posticipare la scadenza del concorso di ulteriori 4 giorni e di provvedere alla ripubblicazione sul 
portale IN.PA;  
 
Constatata pertanto la propria competenza sul presente provvedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. come modificato dal Dlg.vo 75/2017; 



       
    
       
 

 

 
Visto il D.Lgs. 150/2009; 
 
Visti i vigenti CCNL del comparto Funzioni Centrali; 
 
 

DELIBERA 
 

1. di integrare, per le motivazioni in premessa, il bando di concorso pubblico per esami, per la 
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Assistente, C.C.N.L. comparto 
funzioni centrali, inserendo apposita clausola ai fini di ottemperare alla riserva di cui all’art. 
1014, co.4 e dell’art. 678, comma 9 del d.lgs. 66/2010; 

2. di riapprovare il bando come risulta dall’allegato alla presente che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

3. di posticipare la scadenza del concorso di ulteriori 4 giorni e di provvedere a pubblicare 
apposito avviso sul portale INPA; 

4. demandare all’ufficio la predisposizione degli atti conseguenti. 
 
 
 

Presidente 
Terragni Eleudomia 


		2025-02-06T08:38:35+0000
	IT
	ELEUDOMIA TERRAGNI




